Matrijsoverzicht t.b.v. PATMD6-14V250V
Geslagen kabel mm²
Doorgaand / Aftak Type C klem Matrijsset
Aantal
persingen
2,5-4mm² / 2,4-4mm² YC10C… W238 1 x
6-10mm² / 2,5-6mm² YC8C… W162 2 x
10-25mm² / 4-25mm² YC4C… WBG 1 x
35mm² / 4-35mm² YC2C… WC 2 x
25/25mm² massief YC4C4 WBG 1 x
50/50mm² massief YC2C2 WC 2 x
Kwadratuur
Geslagen kabel Type Kabelschoen Matrijsset
Aantal
persingen
6 mm² YAV06DM… WD06GE1T 1  x
10 mm² YAV010DM… WD010GE1T 1  x
16 mm²  YAV016DM… WD016GE1T 1  x
25 mm²  YAV025DM… WD025GE1T 1  x
35 mm²  YAV035DM… WD035GE1T 1  x
50 mm²  YAV050DM… WD050GE1T 2  x
70mm²  YAV070DM… WD070GE1T 2  x
95mm² YAV095DM… WD095GE1T 2  x